
VI. Nádudvari Gasztro Kupa 
2022.11.05 Nádudvar 
308 nevezés 
 
Eredménylista 
 
Pointfighting 
Gyerek korosztály (8-9 évesek) 42 fő 
lányok 
27 kg 
1. Sütő Barbara   Halker-KirályTeam 
2. Péter Zsanett Debóra Faith Fighter Team 
3. Bálint Zselyke Virág  Combat „D” SC 
30 kg 
1. Nátor Petra   JALTE 
2. Tóth Emma   Halker-KirályTeam 
3. Gazsó Lili Jázmin  Combat „D” SC 
33 kg 
1. Debreczeni Lilla  JALTE 
2. Kupi Alina   Titán KBSE 
3. Gazdag Zsuzsanna  Bajnai KBSzSE 
+36 kg 
1. Batke Erzsébet  JALTE 
2. Kupi Alina   Titán KBSE 
fiúk 
24 kg 
1. Peregi Botond  JALTE 
2. Kiss Ákos   Rácz Kickboxing TKSE 
3. Ambrus Gyula Sebestyén JALTE 
3. Karászi Krisztián Levente Rácz Kickboxing TKSE 
27 kg 
1. Szántó Máté Bence  Halker-KirályTeam 
2. Góg Botond   Combat „D” SC 
3. Tóth-Kása Zoárd  Halker-KirályTeam 
3. Nagy Péter   Halker-KirályTeam 
30 kg 
1. Szabó Huba   Halker-KirályTeam 
2. Balogh Márton  JALTE 
3. Pécsi Alex   JALTE 
3. Kovács Zalán Krisztián JALTE 
33 kg 
1. Nagy Goron Máté  JALTE 
2. Szikora Gergő  JALTE 
3. Born Henrik   JALTE 
3. Peregi Zétény  JALTE 
36 kg 
1. Stír István   JALTE 
2. Vajgely Milán  JALTE 
3. Puci Barna Krisztianó  Faith Fighter Team 
3. Hornok Balázs  Combat „D” SC 
+36 kg 
1. Stír István   JALTE 
2. Dohányos András  JALTE 
3. Széles Ádám   Tiszatenyő 
3. Fazekas Richárd  Combat „D” SC 



 
Younger cadet korosztály (10-11-12 évesek) 23 fő 
lányok 
32 kg 
1. Petró Laura   JALTE 
2. Jancsó Csenge  JALTE 
3. Frank Lilla   Makó Budo Klub 
42 kg 
1. Debreczeni Lilla  JALTE 
2. Nitt Katica Hanka  Beremend Sport Kft. 
47 kg 
1. Fördős Jázmin Dóra  JALTE 
2. Tóth-Kása Dominika  Halker-KirályTeam 
+47 kg 
1. Jancsó Lili Berta  JALTE 
2. Hornyacsek Hanna  Combat „D” SC 
fiúk 
32 kg 
1. Hudoba Bence  Bajnai KBSzSE 
2. Smilák Levente  Halker-KirályTeam 
37 kg 
1. Szikora Bence  JALTE 
2. Kovács Ádám   Beremend Sport Kft. 
3. Bécsi Simon   Combat „D” SC 
42 kg 
1. Szántó Milán   Halker-KirályTeam 
2. Péterfi Axel   Dél-Pesti Dragon Team 
3. Szvarnasz Janisz  JALTE 
3. Kovács Ádám   Beremend Sport Kft. 
+47 kg 
1. Tóth Márk   Halker-KirályTeam 
2. Szöllősi Levente  Dél-Pesti Dragon Team 
3. Bába Péter   Beremend Sport Kft. 
3. Szűcs Levente  JALTE 
 
Older cadet korosztály (13-14-15 évesek) 23 fő 
lányok 
55 kg 
1. Domokos Nadin  Hunyadi SzSzSE 
2. Havasi Lilla   Bajnai KBSzSE 
+65 kg 
1. Faragó Fatima  Halker-KirályTeam 
2. Fodor Réka   Makó Budo Klub 
3. Henczler Sára  Hunyadi SzSzSE 
fiúk 
47 kg 
1. Gyeraj Ákos   JALTE 
2. Zádori Alex Szebasztián Beremend Sport Kft. 
52 kg 
1. Verbai Nimród  Hunyadi SzSzSE 
2. Mándli Márton  Dél-Pesti Dragon Team 
57 kg 
1. Csiernyik Zsombor  JALTE 
2. Pemmer Balázs  LSP Team 
3. Kopp Szilárd   Hunyadi SzSzSE 



3. Verbai Nimród  Hunyadi SzSzSE 
63 kg 
1. Fóthi Attila   Hunyadi SzSzSE 
2. Kopp Szilárd   Hunyadi SzSzSE 
3. Jenei Zsolt   Budaörsi KBSE 
3. Balázs Benedek  Bajnai KBSzSE 
69 kg 
1. Fóthi Attila   Hunyadi SzSzSE 
2. Nitt Andor Gazsó  Beremend Sport Kft. 
+69 kg 
1. Fodor Marcell  Dél-Pesti Dragon Team 
2. Fodor Bence   Dél-Pesti Dragon Team 
3. Szák Péter   JALTE 
 
Junior korosztály (16-17-18 évesek) 7 fő 
nők 
55 kg 
1. Váradi Virág   JALTE 
2. Vakán Vivien   Bajnai KBSzSE 
3. Mészáros Maja  Halker-KirályTeam 
60 kg 
1. Pántya Réka   JALTE 
2. Gyarmati Katalin  Makó Budo Klub 
férfiak 
63 kg 
1. Malatyinszki Bendegúz JALTE 
2. Marschall Viktor  Bajnai KBSzSE 
 
Felnőtt korosztály (19. évtől) 2 fő 
nők 
60 kg 
1. Teleki Blanka   LSP Team 
2. Loós Vivien   Halker-KirályTeam 
 
Light contact 
 
Younger cadet korosztály (10-11-12 évesek) 32 fő 
lányok 
37 kg 
1. Debreczeni Frida  JALTE 
2. Frank Lilla   Makó Budo Klub 
42 kg 
1. Téglás Adrienn  Barátság SE 
2. Nitt Katica Hanka  Beremend Sport Kft. 
47 kg 
1. Kiss Aisa   Szigetszentmiklósi KBSE 
2. Téglás Adrienn  Barátság SE 
+47 kg 
1. Jancsó Lili Berta  JALTE 
2. Hornyacsek Hanna  Combat „D” SC 
3. Mayer Anna   Nyergesújfalu KBSE 
fiúk 
32 kg 
1. Hudoba Bence  Bajnai KBSzSE 
2. Kiss Bálint   Debreceni Bázis SKE 



3. Lipták Attila   Barátság SE 
37 kg 
1. Szikora Bence  JALTE 
2. Hudoba Bence  Bajnai KBSzSE 
3. Morvai Kevin   Zrínyi Miklós KBA 
3. Mészáros Botond  Combat „D” SC 
42 kg 
1. Gyevi-Tóth Benedek Márton Kovács Team 
2. Halász Péter   Beremend Sport Kft. 
3. Baranyi Gábor  Debreceni Bázis SKE 
+47 kg 
1. Szirmai Hunor László  Titán KBSE 
2. Bába Péter   Beremend Sport Kft. 
3. Galba Viktor   Nyergesújfalu KBSE 
3. Sándor Dávid   Bajnai KBSzSE 
 
Older cadet korosztály (13-14-15 évesek) (20 fő) 
lányok 
46 kg 
1. Sujbert Szonja  Nyergesújfalu KBSE 
2. Hunyaddobrai Léna  LSP Team 
3. Marosin Bella Mónika Barátság SE 
50 kg 
1. Dobondi Lilla   Szigetszentmiklósi KBSE 
2. Dér Laura   Szigetszentmiklósi KBSE 
3. Erőss Alíz   Bajnai KBSzSE 
3. Gyevi-Tóth Krisztina Sarolta Kovács Team 
60 kg 
1. Dohányos Anna  JALTE 
2. Németh Szabina  Combat „D” SC 
3. Fodor Réka   Makó Budo Klub 
3. Antal Laura   Castrum-Sec Dinamica SE 
 
fiúk 
37 kg 
1. Kalmár Hunor  Szigetszentmiklósi KBSE 
2. Bényi Mihály Kartal  Combat „D” SC 
47 kg 
1. Horváth Szabolcs  Castrum-Sec Dinamica SE 
2. Gyeraj Ákos   JALTE 
3. Galba Krisztián  Combat „D” SC 
3. Zádori Alex Szebasztián Beremend Sport Kft. 
52 kg 
1. Iván Dorián   Faith Fighter Team 
2. Romfa Balázs   Bajnai KBSzSE 
3. Mándli Márton  Dél-Pesti Dragon Team 
57 kg 
1. Antal Martin   LSP Team 
2. Nagy Benedek Boldizsár LSP Team 
3. Liszkai Tamás  Barátság SE 
63 kg 
1. Jenei Zsolt   Budaörsi KBSE 
2. Balázs Benedek  Bajnai KBSzSE 
3. Vecsei Zsombor  Fontana KBSE 
3. Tóth Lajos   Barátság SE 



69 kg 
1. Nitt Andor Gazsó  Beremend Sport Kft. 
2. Vidra Barna   Esztergomi KBSE 
+69 kg 
1. Lakatos Erik   Castrum-Sec Dinamica SE 
2. Jóni Krisztofer  Makó Budo Klub 
3. Girhiny Kristóf  Esztergomi KBSE 
3. Fodor Marcell  Dél-Pesti Dragon Team 
 
Junior korosztály (16-17-18 évesek) 20 fő 
nők 
55 kg 
1. Nagy Lilla   Nyergesújfalu KBSE 
2. Vakán Vivien   Bajnai KBSzSE 
3. Váradi Virág   JALTE 
3. Vakán Viktória  Bajnai KBSzSE 
60 kg 
1. Tóth Anna   Esztergomi KBSE 
2. Gyarmati Katalin  Makó Budo Klub 
 
férfiak 
63 kg 
1. Malatyinszki Bendegúz JALTE 
2. Marschall Viktor  Bajnai KBSzSE 
69 kg 
1. Pelle Péter   Budaörsi KBSE 
2. Surin Patrik   JALTE 
3. Ecsédi Zsolt   Barátság SE 
3. Marschall Viktor  Bajnai KBSzSE 
74 kg 
1. Domokos Dominik  Hunyadi SzSzSE 
2. Lakatos Erik   HED-LAND SSE 
3. Balog Szilárd   Fontana KBSE 
+94 kg 
1. Demeter Gergő  Debreceni Bázis SKE 
2. Hajzer Patrik   Debreceni Bázis SKE 
 
Felnőtt korosztály (19. évtől) 7 fő 
nők 
65 kg 
1. Staubinger Kitti  Zrínyi Miklós KBA 
2. Nádasi Karolina  Zrínyi Miklós KBA 
3. Kis Réka Lilla   Szigetszentmiklósi KBSE 
3. Fehér Virág   LSP Team 
 
férfiak 
74 kg 
1. Nagy Máté   Fontana KBSE 
2. Mészáros Attila  JALTE 
 
Kick light 
 
Younger cadet korosztály (10-11-12 évesek) 22 fő 
lányok 
47 kg 



1. Kiss Aisa   Szigetszentmiklósi KBSE 
2. Téglás Adrienn  Barátság SE 
+47 kg 
1. Koller Luca   LSP Team 
2. Mayer Anna   Nyergesújfalu KBSE 
3. Hornyacsek Hanna  Combat „D” SC 
fiúk 
32 kg 
1. Hudoba Bence  Bajnai KBSzSE 
2. Kiss Bálint   Debreceni Bázis SKE 
3. Lipták Attila   Barátság SE 
3. Horváth Pál Róbert  Kovács Team 
37 kg 
1. Dombi Levente  Combat „D” SC 
2. Mészáros Botond  Combat „D” SC 
3. Schmidt Koppány  LSP Team 
3. Morvai Kevin   Zrínyi Miklós KBA 
42 kg 
1. Gyevi-Tóth Benedek Márton Kovács team 
2. Baranyi Gábor  Debreceni Bázis SKE 
+47 kg 
1. Szirmai Hunor László  Titán KBSE 
2. Szilágyi János   Rácz Kickboxing TKSE 
3. Szabó Gergő   Combat „D” SC 
3. Danó Zsolt Kevin  Faith Fighter Team 
 
Older cadet korosztály (13-14-15 évesek) 41 fő 
lányok 
46 kg 
1. Sujbert Szonja  Nyergesújfalu KBSE 
2. Marosin Bella Mónika Barátság SE 
3. Hunyaddobrai Léna  LSP Team 
50 kg 
1. Gyevi-Tóth Krisztina Sarolta Kovács Team 
2. Dér Laura   Szigetszentmiklósi KBSE 
3. Dobondi Lilla   Szigetszentmiklósi KBSE 
3. Kiss Tímea   Combat „D” SC 
60 kg 
1. Dohányos Anna  JALTE 
2. Németh Szabina  Combat „D” SC 
3. Kováts Rita   Debreceni Bázis SKE 
3. Antal Laura   Castrum-Sec Dinamica SE 
65 kg 
1. Kováts Rita   Debreceni Bázis SKE 
2. Pál Alexandra  Debreceni Bázis SKE 
 
fiúk 
37 kg 
1. Kalmár Hunor  Szigetszentmiklósi KBSE 
2. Bényi Mihály Kartal  Combat „D” SC 
47 kg 
1. Horváth Szabolcs  Castrum-Sec Dinamica SE 
2. Galba Krisztián  Combat „D” SC 
3. Balogh Dávid   Sólyom SC 
3. Mezei Zsolt   Barátság SE 



52 kg 
1. Kiss Csaba Bence  Debreceni Bázis SKE 
2. Iván Dorián   Faith Fighter Team 
3. Makula László  Rácz Kickboxing TKSE 
57 kg 
1. Pemmer Balázs  LSP Team 
2. Nagy Benedek Boldizsár LSP Team 
3. Antal Martin   LSP Team 
3. Liszkai Tamás  Barátság SE 
63 kg 
1. Tóth Lajos   Barátság SE 
2. Mezei Tamás   Barátság SE 
3. Vecsei Zsombor  Fontana KBSE 
+69 kg 
1. André Lajos   Sólyom SC 
2. Jenei Krisztián  Debreceni Bázis SKE 
3. Tölcsér Krisztián  Rácz Kickboxing TKSE 
3. Lakatos Erik   Castrum-Sec Dinamica SE 
 
Junior korosztály (16-17-18 évesek) 13 fő 
nők 
60 kg 
1. Tóth Anna   Esztergomi KBSE 
2. Vándor Lili   LSP Team 
férfiak 
69 kg 
1. Erdei Benjámin  Rácz Kickboxing TKSE 
2. Surin Patrik   JALTE 
3. Pelle Péter   Budaörsi KBSE 
3. Cseh Márton   Sólyom SC 
74 kg 
1. Domokos Dominik  Hunyadi SzSzSE 
2. Balog Szilárd   Fontana KBSE 
3. Lakatos Erik   HED-LAND SSE 
+94 kg 
1. Demeter Gergő  Debreceni Bázis SKE 
2. Hajzer Patrik   Debreceni Bázis SKE 
 
Felnőtt korosztály (19. évtől) 17 fő 
nők 
60 kg 
1. Tóth Anna   Esztergomi KBSE 
2. Teleki Blanka   LSP Team 
3. Dömötör Evelin  Kovács Team 
65 kg 
1. Staubinger Kitti  Zrínyi Miklós KBA 
2. Fehér Virág   LSP Team 
3. Kis Réka Lilla   Szigetszentmiklósi KBSE 
3. Nádasi Karolina  Zrínyi Miklós KBA 
 
férfiak 
63 kg 
1. Didenko Alexander  Nyergesújfalu KBSE 
2. Mozsonyi Dániel  Rácz Kickboxing TKSE 
74 kg 



1. Nagy Máté   Fontana KBSE 
2. Mészáros Attila  JALTE 
84 kg 
1. Magyar Szabolcs  Esztergomi KBSE 
2. Bagyin Márk János  Faith Fighter Team 
89 kg 
1. Szabó Z. Dominik  Nyergesújfalu KBSE 
2. Oláh Gábor   Makó Budo Klub 
3. Sárosi Márk   Faith Fighter Team 
 
Kreatív formagyakorlat 5 fő 
Gyerek koroszály (8-9 évesek) 
fiú 
1. Nas Timur   Titán KBSE 
Younger cadet korosztály (10-11-12 évesek) 
lány 
1. Kakas Nóra Leila  KiME 
fiú 
1. Nas Levente   Titán KBSE 
Older cadet korosztály (13-14-15 évesek) 
lány 
1. Czirják Tamara Emma Halker-KirályTeam 
fiú 
Pataki Marcell   Titán KBSE 
 
Kreatív fegyveres formagyakorlat 3 fő 
Younger cadet korosztály (10-11-12 évesek) 
lány 
1. Kalmár Szófia  Halker-KirályTeam 
2. Udvarhelyi Lia Nóra  Halker-KirályTeam 
fiú 
1. Hegedűs Mátyás  Halker-KirályTeam 
 
Zenés formagyakorlat 6 fő 
Younger cadet korosztály (10-11-12 évesek) 
lány 
1. Pataki Aida   Titán KBSE 
2. Udvarhelyi Lia Nóra  Halker-KirályTeam 
fiú 
1. Kakas Hunor Sándor  KiME 
2. Hegedűs Mátyás  Halker-KirályTeam 
Older cadet korosztály (13-14-15 évesek) 
1. Czirják Tamara Emma Halker-KirályTeam 
Junior korosztály (16-17-18 évesek) 
1. Udvarhelyi Fanni  Halker-KirályTeam 
 
Zenés fegyveres formagyakorlat 4 fő 
Younger cadet korosztály (10-11-12 évesek) 
lány 
1. Udvarhelyi Lia Nóra  Halker-KirályTeam 
2. Kalmár Szófia  Halker-KirályTeam  
fiú 
1. Hegedűs Mátyás  Halker-KirályTeam 
Felnőtt korosztály (19. évtől) 
férfi 



1. Schersing András  KiME 
 
(B. I.) 
 


